
Ü
C
R
E
T
S
IZ

D
IR

Y
IL

:5
 /

 S
A

Y
I:

5
8

 /
 A

R
A

L
IK

 2
0

1
5

 -
 O

C
A

K
 2

0
1

6
s.8 s.14 s.20DAÜ İngiliz Dili Eğitimi 

Bölümü Başarılı 
Öğrencilerini Ödüllendirdi

DAÜ’de İran Yalda Gecesi 
Gerçekleştirildi

“Cup Of Nation Basketball” 
Turnuvası Tamamlandı

DAÜ’den Eğitime Katkı 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
tarafından Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) lise son 
sınıf öğrencilerine yönelik “Atölye 
Çalışmaları” gerçekleştirildi. Ülke 
genelindeki liselerden 1000’i aşkın 
lise son sınıf öğrencisinin katıldığı 
Atölye Çalışmaları 16 – 17 – 21 ve 
28 Aralık 2015 tarihlerinde, 09:30 
– 13:00 saatleri arasında, DAÜ 
kampüsündeki çeşitli akademik 
birimlerde yer aldı.

16 Aralık 2015 tarihinde başlayan 
atölye çalışmalarının ilk gününe 
Gazimağusa bölge okullarından 
Gazimağusa Türk Maarif Koleji, 
Namık Kemal Lisesi, Gazimağusa 
Meslek Lisesi, Dr. Fazıl Küçük 
Endüstri Meslek Lisesi, Gazimağusa 
Ticaret Lisesi ve Doğu Akdeniz 
Doğa Koleji katıldı. 

17 Aralık 2015 tarihinde Karpaz ve 
İskele bölge okullarından Bekirpaşa 
Lisesi, Cumhuriyet Lisesi, Erenköy 
Lisesi, Polatpaşa Lisesi, İskele 
Ticaret Lisesi ve Karpaz Meslek 
Lisesi, 21 Aralık 2015 tarihinde Lefke, 
Güzelyurt ve Girne bölgelerinden 19 
Mayıs TMK, Lapta Yavuzlar Lisesi, 
Cengiz Topel Endüstri Meslek 
Lisesi, Güzelyurt Meslek Lisesi, 
Lefke Gazi Lisesi, Türk Maarif 
Koleji, Değirmenlik Lisesi, 28  Aralık 
2015 tarihinde ise Lefkoşa bölge 
okullarından Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi, 20 Temmuz Fen Lisesi, 
Haydarpaşa Ticaret Lisesi, Sedat 
Simavi Endüstri Meslek Lisesi, Hala 
Sultan İlahiyat Koleji, Anafartalar 
Lisesi ve Gazimağusa bölgesinden 
Polatpaşa Lisesi atölye çalışmasına 
katılarak, uzmanlar eşliğinde 
çalışmalar yaptılar. Öğrenciler 
tercih etmeyi planladıkları meslek 
ve uzmanlık alanlarına göre 
gruplara ayrılarak ilgili fakültede 
akademik uzmanlar eşliğinde 
atölye çalışmasına katıldılar. 26 
farklı konuda gerçekleştirilen 
Atölye Çalışmaları ile lise son sınıf 
öğrencilerinin varolan kabiliyetlerini 
ortaya çıkarmak ve gelişimlerine 
katkıda bulunmak amaçlandı. 

Atölye Çalışmaları Sosyal Medya 
ve Güvenlik, 3D Autocad ile Küçük 
Proje Uygulaması, Animasyon 
Teknikleri ve Uygulamaları, Kendi 
Videomu Çekiyorum (Video 
Geliştirme), Perküsyon ve Ritim 
Atölye Çalışması, Sanat Eğitimi (16-
17 Aralık 2015), Yaratıcı Düşünme, 
Estetik Etkinlikleri (21-28 Aralık 
2015), Sanal Mekanda Çekim, TV 
Haberciliği, Radyo Programcılığı, 
Yurttaş Gazeteciliği, Reklam İçin 
Yaratıcı Düşünce Teknikleri Birlikte 
Marka Yaratalım, Elektromanyetik 
ve Elektrostatik Temelleri, Robotlu 
Üretim ve İnsan Verimliliği, Web 
Sitesi Tasarımı, CNC Tezgahı ile 
Parça Kesme, Rüzgar Tüneli, Beton 

Karışımı Hazırlanması ve Taze 
Beton Deneyleri, İş Hukukuna Genel 
Bakış ve İş Kazaları, İlaç Sentezi ve 
Analizi, İnsan Hücrelerinden DNA 
İzolasyonu, Mutfak Uygulamaları, 
Sağlıklı Beslenme Sunumu, Temel 
İlk Yardım Uygulaması, Dinamik 
Denge Değerlendirmesi, Marka 
Kentler - Eko Tasarım, Kültürel 
Miras, Geleneksel Yapıların Yeniden 
Kullanımı, Kağıttan Tasarım, Borsa 
Oyunları, Döngüsel Akım Şeması, 
Kıbrıs Sorunu, Mikrobiyoloji / 
El Kirliliği / Mikroskopta Parazit 
İncelemeleri / Bakterilerde İlaçlara 
Direnç / Bakterilerin Üremesinin 
Dermonstrasyonu konularında 
yapıldı.  >> Syf. 10 - 11
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Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 
San Antonio şehrinde bulunan Incar-
nate Word Üniversitesi Uluslararası 
Eğitim Programları Sorumlusu Prof. 
Dr. Murat Taş, Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi (DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı ziyaret etti. İki üni-
versite arasında var olan işbirliğinin 
geliştirilmesi için fikir alışverişinin ya-
pıldığı görüşme 29 Aralık 2015 Salı 
günü gerçekleşti.

DAÜ’de yaşanan son gelişmeler 
hakkında bilgiler veren DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, DAÜ’- 
nün çok kültürlü bir ortama sahip 
olduğunu ifade ederek, KKTC’yi ta-
nıtma misyonu içerisinde oldukları-
nı kaydetti. Üretkenliğe dayalı proje 
yapmak istediklerini de kaydeden 
Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün yurtdışı 
bağlantıları ve işbirlikleri hakkında da 
geniş bilgiler verdi. DAÜ ile işbirlikle-
rinin uzun yıllardır devam ettiğini dile 
getiren Incarnate Word Üniversitesi 
Uluslararası Eğitim Programları So-
rumlusu Prof. Dr. Murat Taş, varolan 
işbirliğinin geliştirilmesi ile çok daha 
güzel imkanlara olanak sağlanacağı-
nı vurguladı. DAÜ’de olmaktan ötürü 
duyduğu memnuniyeti de dile getiren 
Prof. Dr. Taş, misafirperverliklerin-
den ötürü Prof. Dr. Osam’a teşekkür-
lerini iletti.

ABD’de Staj İmkanı
Geliştirilen işbirliği kapsamında öğ-
renci ve akademisyen değişimi, 
Amerikan Futbol Takımı’nın geliş-
tirilmesi gibi konuların yanında öğ-
rencilere ABD San Antonio’da staj 

olanağı sağlanacak. DAÜ’nün aka-
demik bağlamda hareket ettiğini ifa-
de eden Prof. Dr. Osam, öğrencilerin 
kaliteli bir eğitim almaları konusunda 
tüm imkanları sağladıklarını dile ge-
tirdi. Söz konusu görüşmeye DAÜ 

Tanıtım İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Amca, 
Halkla İlişkiler ve Basın Müdür Vekili 
Murat Aktuğralı ve Kurumsal Gelişim 
ve Uluslararası Akademik İşler Koor-
dinatörü Cahit Ezel de katıldı.

Yunus Emre Enstitüsü Müdürü Hü-
seyin Şahin, Doğu Akdeniz Üniver-
sitesi (DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı ziyaret etti. Görüş-
mede Yunus Emre Enstitüsü’nün 
çalışmalarına DAÜ’nün nasıl katkı 
yapabileceği yönünde fikir alışverişi 
yapıldı. 

Yunus Emre Enstitüsü, Yunus Emre 
Vakfı’na bağlı bir kuruluş olarak bu 
vakfın amaçlarını gerçekleştirmek 
üzere yurt dışında kurduğu merkez-
lerde yabancılara Türkçe öğretimi 
çalışmalarının yanı sıra Türkiye’nin 

tanıtımı amacıyla kültür ve sanat 
faaliyetleri yürütmekte, ayrıca bilim-
sel çalışmalara destek vermektedir. 
2009 yılında faaliyetlerine başlayan 
Yunus Emre Enstitüsü’nün yurt dı-
şında 40’dan fazla kültür merkezi 
bulunmaktadır. Kültür merkezlerinde 
verilen Türkçe eğitiminin yanısıra, 
farklı ülkelerdeki eğitim kurumlarıyla 
yapılan işbirlikleri ile Türkoloji bö-
lümleri ve Türkçe öğretimi destek-
lenmektedir. Kültür merkezleri aracı-
lığıyla kültür ve sanatı tanıtmak ama-
cıyla birçok etkinlik düzenlenmekte-
dir. Yurt dışında Türkçe öğretmek ve 

kültürü yaymak istediklerini kayde-
den Yunus Emre Enstitüsü Müdürü 
Hüseyin Şahin, kültürel çalışmaları 
yeniden projelendirip yeni nesile ak-
tarmak istediklerini dile getirdi. Ça-
lışmaları gerçekleştirirken DAÜ’den 
de destek görmelerinin kendilerini 
çok mutlu edeceğini ifade eden Şa-
hin, kendisinin de DAÜ’den mezun 
olduğunu vurguladı. DAÜ’nün çok 
kaliteli bir eğitim yuvası olduğunu 
kaydeden Şahin, yeniden okulunda 
olmaktan dolayı duyduğu mutluluğu 
ifade etti. Yunus Emre Enstitüsü ile 
DAÜ’nün işbirliği halinde Türkçe Dil 

Politikaları geliştirme konusunda ça-
lışmalar yapabileceklerini kaydeden 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam, DAÜ’nün her türlü desteğe 
hazır olduğunu ifade etti. Böyle bir 
kurumun başında bir DAÜ mezunu-
nun olmasının gurur verici olduğunu 
da kaydeden Prof. Dr. Osam, Hü-
seyin Şahin’e günün anısına DAÜ 
logolu lefkara işi hediye tadim etti. 
Söz konusu görüşmeye DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat 
Aktuğralı da katıldı.

DAÜ İşbirliklerini Geliştirmeye Devam Ediyor 

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve DAÜ yetkilileri  Incarnate Word Üniversitesi Uluslararası Eğitim Programları Sorumlusu Prof. Dr. Murat Taş ile birlikte

Prof. Dr. Necdet Osam ve Hüseyin Şahin birarada                  Prof. Dr. Necdet Osam, Hüseyin Şahin’e hediye takdim ederken

Yunus Emre Enstitüsü’nden DAÜ’ye Ziyaret 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rek-
törlüğü Nijerya’da eğitim vergilerini 
düzenleyen, dağıtan ve gözlemleyen 
kuruluş olan “Tertiary Education Trust 
Fund” (TETFund) yetkililerini ağırladı. 
Nijerya’da yüksek lisans veya doktora 
yapacak olan öğrencilere burs imkan-
ları sunan TETFund’un direktörü Aliyu 
Na´Iya beraberindeki heyetle birlikte 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı ve Tanıtım İşleri’nden Sorum-
lu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Amca’yı makamında ziyaret etti. 

Gerçekleştirilen ziyaret sırasında 
ilk olarak Prof. Dr. Amca tarafından 
DAÜ hakkında bilgilendirilen konuk-
lar, ardından DAÜ Rektör Vekili Prof. 

Dr. Osam’ı makamında ziyaret etti. 
TETFund’un üniversiteleri inceleye-
rek yeterli kritere sahip üniversitelere 
öğrenci gönderdiklerini belirten Aliyu 
Na´Iya DAÜ’nün de söz konusu kri-
terlere sahip bir üniversite olduğunu, 
bu nedenle DAÜ ile işbirliği içerisinde 
olarak DAÜ’ye öğrenci göndermek is-
tediklerinin altını çizdi.  

Prof. Dr. Osam, gerçekleştirilen ziya-
retten son derece memnun olduğunu 
dile getirerek TETFund ile işbirliğine 
gidilmesi durumunda, DAÜ olarak her 
türlü desteği vermeye hazır oldukları-
nın altını çizdi. Söz  konusu ziyarette 
Prof. Dr. Hasan Amca da hazır bulun-
du. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Osam, 

Aliyu Na´Iya’ya Kıbrıs’a özgü lefkara 
işi pano takdiminde bulundu. Ziyaret 

gerçekleştirilen kampüs turu sonrasın-
da sona erdi. 

Sinemanın duayeni ve Türkiye’nin 
sevilen sanatçısı Perihan Savaş, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
ziyaret etti. 24 Kasım Öğretmenler 
Günü vesilesiyle KKTC’ye gelen 
Türk sinemasının duayeni Perihan 
Savaş, KKTC’de olduğu 2 günlük 
süre içerisinde çeşitli ziyaretler 
gerçekleştirdi.  

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam “Sizin gibi değerli sanatçılarla 
buluşmak bizim için çok önemli.” 
ifadelerini kullanarak, Perihan 
Savaş’ın Kıbrıs ile ilgili bir filmde de 
rol aldığını hatırlattı ve söz konusu 
filmin Kıbrıs açısından çok değerli 
bir yapım olduğunu dile getirdi. 10 
yıl önce DAÜ’de bir tiyatro oyunu 
oynadıklarını kaydeden Perihan 
Savaş, 10 yıl önceki ziyaretlerinin 

de bugünkü gibi çok güzel ve 
keyifli geçtiğini kaydetti. “24 Kasım 
Öğretmenler Günü” vesilesiyle 
KKTC’ye geldiklerini ifade eden 
Savaş, Doğu Akdeniz Doğa Koleji 
ziyaretlerinde öğrencilerle vakit 
geçirme imkanına sahip olduklarını 
ve öğrencilerin çok tatlı olduklarını 
dile getirdi. Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı da ziyaret ediyor olmaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Savaş’a günün anısına Prof. Dr. 
Osam tarafından ipek kozası pano 
hediye takdim edildi. Söz konusu 
ziyarete DAÜ Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Sözen, Rektör Koordinatörü 
Yrd. Doç. Dr. Arif Akkeleş, Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdür Vekili Murat 
Aktuğralı ve Doğu Akdeniz Doğa 
Koleji Müdürü Beran Tanseloğlu da 
katıldı.

Toplumcu Demokrasi Partisi 
(TDP) Girne Milletvekili ve Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Yasası Ad-
Hoc Komite Üyesi Zeki Çeler ile 
Televizyon Program Yapımcısı ve 
Detay Gazetesi Köşe Yazarı Cenk 
Diler, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyaret etti. 

Ziyarette Prof. Dr. Osam ile DAÜ 
yasasının çıkarılması konusunda 
gelinen aşama hakkında karşılıklı 
bilgi alışverişi gerçekleştirildi. Söz 
konusu ziyarette DAÜ Akademik 

İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Sözen, İdari 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Bekir Özer, Eğitim Fakültesi 
Ortaöğretim Alanlar Eğitimi Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Hamit Caner, 
Rektörlük Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Arif Akkeleş, Öğrenci İşleri Eşgüdüm 
Görevlisi Doç. Dr. Derviş Subaşı, 
İşletme Bölümü Öğretim üyesi Prof. 
Dr. Sami Fethi, Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı 
ve DAÜ İdari Personeli Mehmet Ali 
Uluçağ da hazır bulundu.  

TDP Milletvekili Zeki Çeler ve 
Gazeteci Cenk Diler DAÜ’yü Ziyaret Etti

Zeki Çeler ve Cenk Diler ile Rektörlük’te toplantı yapıldı

Nijerya’dan gelen konuklar Prof. Dr. Necdet Osam ve Prof. Dr. Hasan Amca ile birlikte

Prof. Dr. Necdet Osam Perihan Savaş’a hediye takdim etti

DAÜ, Nijerya’dan Gelen Konukları Ağırladı

Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’ın 
Özel Bir Konuğu Vardı 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Mü-
dürlüğü’ne bağlı Atatürkçü Dü-
şünce Kulübü tarafından organize 
edilen ve araştırmacı yazar Metin 
Erdoğan’ın konuk olarak katıldığı 
“Atatürk’ün Yürüyen Köşkü” konulu 
konferans  DAÜ Aktive Salonu’nda 
gerçekleştirildi.  Yazar Metin Erdo-
ğan’ın biyografisinin okunmasıy-
la başlayan konferansta öncelikle 
Yalova’da bulunan tarihi Yürüyen 

Köşk’ün inşaası ve günümüze kadar 
uzanan tarihi irdelendi. Erdoğan, 12 
Eylül 1929 yılında Atatürk’ün Yalo-
va’da görüp ektirdiği çınar ağacının 
ağaç büyüdükten sonra pencere-
lere çok yaklaşan dalları kesmek 
yerine köşkün yerinin yaklaşık 5 
metre kaydırılması nedeni ile yürü-
yen köşk adını aldığını belirterek, 
köşkün şu anda Atatürk Bahçe Kül-
türleri Merkez  Araştırma Enstitüsü 
içinde müze olarak kullanıldığını 

aktardı. Konferansta Mustafa Kemal 
Atatürk’ün çevreci kimliği, tarihte 
çevrecilikle ilintili söylemleri ve ge-
nel olarak günümüzdeki çevre bilinci 
konuları irdelendi. 

Öğrenciler ve akademisyenler tara-
fından büyük bir ilgi ile karşılaşan 
konferansta Yürüyen Köşk’ü ta-
nıtan video gösteriminin ardından 
Atatürk’ün çevreci kimliğini tanıtan 
Erdoğan, Mustafa Kemal’in 1920 – 

30’lu yıllarda çevre ile ilgili bulundu-
ğu faaliyetlerden, yatırımlarından ve 
söylemlerinden bahsetti. Erdoğan 
ayrıca, günümüzdeki çevre sorunla-
rına da değindi. Konferansa Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan ile Yö-
netsel ve Teknik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bekir 
Özer de katıldı. Konferans sonunda 
Prof. Dr. Özer,  Metin Erdoğan’a te-
şekkür plaketi takdim etti. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü, “ALUMNI TALKS” adı al-
tında her dönem gerçekleştirdiği 
mezun konuşmalarına bu dönem de 
yenilerini ekledi.

Her dönem kendi mezunlarını 
konuşmacı olarak davet eden Mi-
marlık Bölümü, bu dönem Hay-
riye Gültutan ve Ahmet Özenç’i 
konuşmacı olarak ağırladı. Kıbrıslı 
başarılı mimarlardan Ahmet Özenç, 
DAÜ Mimarlık Bölümü’nden mezun 
olduktan sonra yüksek lisans eğiti-
mini almak için İtalya’ya gitmiş ve 

yüksek lisans eğitimini Politecnico 
di Milano’da tamamlamıştır. Eğiti-
minin ardından, İstanbul’da profes- 
yonel iş hayatına başlayan Özenç, 
konuşması sırasında DAÜ’de aldığı 
eğitim, burada edindiği altyapı ol-
madan yüksek lisans eğitiminde ve 
meslek hayatında başarılı olmasının 
mümkün olamayacağına değin-
miş ve tüm akademik personele 
konuşması esnasında bir kez daha 
teşekkür etmiştir.

Hayriye Gültutan ise, DAÜ’den me-
zun olduktan sonra, profesyonel 
meslek hayatına başlamıştır. İstan-

bul’da AE Dizayn Ofis’te çalışan 
Gültutan, bunun yanı sıra Türki-
ye’nin önde gelen mimarlık ofis-
lerinden Emre Arolat Mimarlık’ın 
projelerinden Zorlu Center ve Qua-
sar-İstanbul, Quasar-Meydanbey’de 
koordinatör mimar olarak görev 
almış ayrıca  iç mekan tasarımların-
da da rol oynamıştır.

Kendi öz geçmişinden kısaca bah-
seden Gültutan, DAÜ’de aldığı mi-
marlık eğitiminin tasarım ufkunu 
genişlettiğini ve gelişen bu ufkuyla, 
İstanbul’da yaptığı iş başvurusunda 
diğer mimarlar arasından kolaylık-

la sıyrılıp iş bulduğunu belirterek, 
seminere katılan mimar adaylarına 
meslek hayatına adım atarken neler 
yapılması gerektiği hakkında öğütler 
vermiştir.

Seminerin ardından, Mimarlık Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Özgür Dinçyürek, 
Mimarlık Bölümü adına Gültutan ve 
Özenç’e DAÜ’yü en iyi şekilde tem-
sil ettikleri için teşekkürlerini sunup 
başarılarının devamını diledi. Çok 
sayıda öğrenci ve öğretim üyesinin 
katıldığı seminer Mimarlık Bölüm 
Başkanı Dinçyürek’in verdiği teşek-
kür sertifikalarıyla son buldu. 

Mimarlık Bölümü’nde “Alumni Talks” 
Adı Altında Etkinlik Düzenlendi

DAÜ’de “Atatürk’ün Yürüyen Köşkü” Konulu 
Konferans Gerçekleştirildi

Hayriye Gültutan 

Konferansa yoğun bir katılım oldu Prof. Dr. Bekir Özer Metin Erdoğan’a teşekkür plaketi takdim etti

Ahmet Özenç
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Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Can Azer’den  

“İyi İdare Yasası” Eğitimi 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Başbakanlığı organizas-
yonu çerçevesinde Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Can Azer, iyi  İdare Yasası’nın 
doğru ve etkin bir şekilde uygu-
lanmasını sağlamak amacıyla 
idarelere, “İyi İdare Yasası” eğiti-
mi verecek.  

Hukuka ve insan haklarına saygılı 
idarenin tesisi için son derece bü-
yük önem taşıyan İyi İdare Yasası 
çerçevesinde KKTC Başbakanlığı 
tarafından organize edilen eği-
tim programında, aynı zamanda 
Başbakanlık Bilgi Edinme Değer-
lendirme Kurulu üyeliği görevini 
de yürüten DAÜ Hukuk Fakültesi 
öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Can 

Azer eğitmen olarak görev alacak. 
İdarenin bireylere hukuk kuralları 
çerçevesinde daha etkin ve daha 
iyi hizmet sunabilmesi maksadını 
taşıyan eğitim programı, KKTC 
Başbakanlığı’nın belirleyeceği bir 
takvim içerisinde tüm kamu kurum 
ve kuruluşlarına verilecek. 

27/2013 sayılı İyi İdare Yasası, 
özellikle kamu idarelerinin işlem 
ve eylem yaparken uymaları gere-
ken kuralları, birey idare ilişkilerin-
de bireylere tanınan hakları, mah-
keme kararlarına uymayan ida-
renin ve kamu görevlilerinin tabi 
olacakları yaptırımları, gerçek ve 
tüzel kişilerin idareye karşı açabi-
lecekleri davalarla ilgili kuralları ve 
daha birçok hükmü içermektedir.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Roma’da gerçekleştirilen Profes-
yonel Aydınlatma Tasarımı Kong-
resi’ne (PLDC- Professional Ligh-
ting Design Convention) katıldı. 
Via-Verlang tarafından iki yılda bir 
düzenlenen söz konusu kongreye 
DAÜ’yü temsilen DAÜ Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Banu Tevfik-
ler Çavuşoğlu katıldı. 

2007’de Londra’da başlayan et-
kinlik, 2009’da Berlin, 2011’de 
Madrid, 2013’te Kopenhag ve 
sonrasında da 5. kez 2015’te Ro-
ma’da gerçekleştirildi. 1700’ü aş-
kın katılımcının yer aldığı ve ‘Eği-
tilmiş Bir Karar’ sloganıyla gerçek-
leştirilen kongrede aydınlatma  ta-

sarımı konularında görüşler bildi-
rildi, sergiler, tartışmalar ve diğer 
paylaşımlar gerçekleşti. Sadece 
enerji tasarrufu veya bütçe konu-
larının değil görsel konfor, uygula-
ma ihtiyaçları, insan odaklı aydın-
latma, hissiyatlar gibi kavramlar 
üzerinde yoğunlukla duruldu. 

Doç. Dr. Çavuşoğlu, kongre önce-
si katıldığı etkinlikler kapsamında 
aydınlatma eğitimindeki güncel 
durum ve sorunların tartışıldığı 
toplantıya da katılarak  dünya-
nın değişik yerlerinde aydınlatma 
derslerini veren akademisyenler 
ve alanlarında uzman aydınlatma 
tasarımcıları ile biraraya gelme 
fırsatı yakaladı. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Bilkent Üniversi-
tesi’nin Müzik ve Sahne Sanatları 
Fakültesi Dekanı ve aynı zamanda 
Müzik Bölüm Başkanı Doç. Kağan 
Korad’ın katılımıyla, Müzik Öğret-
menliği Programı öğrencilerine yö-
nelik müzik dinletisi, söyleşi ve mas-
terclass etkinliği gerçekleştirdi. 

Aktivite Merkezi’nde gerçekleştirilen 
söz konusu etkinlik müzik dinletisi 
ve söyleşi ile başlayıp, Müzik Öğ-
retmenliği Programı öğrencilerinin 
büyük ölçüde yararlandığı mas-
terclass ile sona erdi. Klasik gitar 
alanında farklı seviyelerdeki Müzik 

Öğretmenliği Programı öğrencileri-
nin katılımıyla başlayan söz konusu 
masterclass etkinliği KKTC’de bir ilk 
olma özelliğini de taşıyor. 

Doç. Kağan Korad Kimdir?

Doç. Kağan Korad, eğitimi sırasında 
Ahmet Kanneci, Ireneusz Strachocki 
ve Ayhan Erman’la birlikte katıldığı 
birçok ustalık dersinde, Hubert Ka-
eppel, Marco Socias, Leo Brouwer 
ve Costas Cotsiolis gibi isimlerle 
çalışmıştır. Konser kariyeri boyun-
ca Bilkent Gitar Üçlüsü (1987-99), 
Terci-Korad Gitar İkilisi (2000-2013) 
ve Trio Anka (2012 - ) gibi grupla-
rın üyesi ve solo olarak, Türkiye’nin 

yanı sıra Avrupa, Asya ve Afrika 
ülkelerinde beş yüze yakın konser 
vermiştir. Koblenz, Volos, Guitart 
ve Naxos gibi Avrupa’nın en büyük 
gitar festivallerine katılmış olan Doç. 
Korad, ustalık dersleri vermiş, çeşitli 
yarışmalarda jüri üyeliği yapmış, bir-
çok panel ve seminere konuşmacı 
olarak katılmıştır. 

Ulusal ve uluslararası yarışmalarda 
dereceler alan ve önemli okullara 
kabul edilen birçok başarılı öğren-
cinin yetişmesine katkı koyan Doç. 
Kağan Korad, tüm ulusal gitar cami-
asını bir araya getiren Türkiye Gitar 
Buluşmaları’nın da mimarı ve koor-
dinatörüdür.

Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Profesyonel Aydınlatma Tasarımı 
Kongresi’ne Katıldı

DAÜ’de Müzik Dinletisi, 
Söyleşi ve Masterclass Etkinliği Gerçekleştirildi

Yrd. Doç. Dr. Can AzerDoç. Dr. Banu Tevfikler Çavuşoğlu

Doç. Kağan Korad
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hukuk Fakültesi, Prof. Dr. Esin Ko-
nanç Anısına “Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Hukukunun Avrupa 
Birliği Hukuku ve Avrupa İnsan 
Hakları Sistemine (AİHS) Uyumu” 
başlıklı sempozyum gerçekleştirdi. 
DAÜ Hukuk Fakültesi tarafından, 20 
Aralık 2009 tarihinde elim bir trafik 
kazasında hayatını kaybeden Hukuk 
Fakültesi Eski Dekanı Prof. Dr. Esin 
Konanç anısına düzenlenen söz ko-
nusu sempozyum Prof. Dr. Mehmet 
Tahiroğlu Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Etkinlik Saygı Du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından 

Prof. Dr. Esin Konanç’ın özgeçmişi-
nin okunması ile başladı. DAÜ Hu-
kuk Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 
Metin Gürkanlar gerçekleştirdiği açı-
lış konuşmasında temelde üzücü bir 
olayın hatırlanıp anılması için bira-
raya gelindiğinin altını çizerek Prof. 
Dr. Konanç’ın aramızdan ayrılışının 
başta Hukuk Fakültesi olmak üzere 
tüm DAÜ ailesini derinden üzdüğünü 
vurguladı. Prof. Dr. Gürkanlar, Prof. 
Dr. Konanç’ın çok iyi bir insan, iyi bir 
yönetici ve iyi bir öğretim üyesi oldu-
ğunu belirterek kendisini rahmetle 
andıklarını aktardı. DAÜ Rektör Ve-
kili Prof. Dr. Necdet Osam, önemli 
bir değerin aramızdan ayrılmasının 

DAÜ ailesi için üzücü bir kayıp oldu-
ğunu dile getirerek Prof. Dr. Konanç 
ile yakın bir dostlukları bulunduğunu 
aktardı. Prof. Dr. Osam, Prof. Dr. 
Konanç ile tanışma anılarını katı-
lımcılarla paylaşarak, kendisinin çok 
önemli bir bilim insanı olduğunu söz-
lerine ekledi. Hukuk Fakültesi’ni ve-
falı davranışından dolayı tebrik eden 
Prof. Dr. Osam, Prof. Dr. Konanç’ın 
anısını yaşatmaya devam edecekle-
rinin altını çizdi. Verimli bir sempoz-
yum geçmesini temenni eden Prof. 
Dr. Osam, etkinliğe katılan herkese 
teşekkürlerini iletti. Söz konusu et-
kinlik açılışına DAÜ Tanıtım İşle-
ri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Amca da katıldı. 

Prof. Dr. Kudret Özersay başkan-
lığında başlayan birinci oturumda 
Prof. Dr. Fazıl Sağlam “KKTC Ana-
yasası - Federasyon - AİHS Üzerine 
Notlar”, Prof. Dr. Sultan Tahmazoğlu 
Üzeltürk “Vicdani Ret”, Yrd. Doç. Dr. 
Can Azer “Şeffaf Yönetim ve KKTC 
Mevzuatının Uyumlaştırılması”, Yrd. 
Doç. Dr. Bezar Eylem Ekinci “Seçim 
Sistemi ve Siyasal Temsil” konula-
rında sunumlar gerçekleştirdiler.  

Prof. Dr. Turgut Turhan’ın başkanlı-

ğında gerçekleştirilen ikinci oturum-

da ise Prof. Dr. Füsun Arsava “Mü-

zakere Sürecinin Lizbon Sözleşmesi 

Işığında Değerlendirilmesi”, Prof. 

Dr. Levent Akın “ILO’nun 158 Sayı-

lı Sözleşmesi Bağlamında KKTC İş 

Yasası”, Yrd. Doç. Dr. Arzu Alibaba, 

Araştırma Görevlisi Ulvi Nail Gün 

“Avrupa Vatandaşlık Sözleşmesi 

ve KKTC Yurttaşlık Hukuku”, Yrd. 

Doç. Dr. Ulaş Gündüzler “Şirketlerin 

AB’de Yerleşim Serbestisi ve KKTC 

Hukukuna Uyumu” başlıkları altında 

tebliğler sundu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bö-
lümü tarafından ikincisi düzenlenen 
ve Aksugür ailesi sponsorluğunda 
gerçekleştirilen “Uluslararası Nurten 
Aksugür En İyi Kavram İletişimi Öğ-
renci Yarışması”nın ödülleri sahip-
lerini buldu. Ödüller DAÜ Mimarlık 
Fakültesi’nde gerçekleştirilen tören 
ile sahiplerine takdim edildi. 

Yarışmanın değerlendirme jürisi 10 
Temmuz 2015 tarihinde toplanarak 
yurtiçi ve yurtdışından yarışmaya 
katılan toplam 62 projeyi değer-

lendirmesi sonucunda üç ödül, üç 
mansiyon ve üç jüri özel ödülünün 
sahiplerini belirledi. Buna göre yarış-
manın birincisi TOBB-ETU Üniversi-
tesi’nden Cihat Çaglar, ikincisi Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nden Merve S. 
Yuvarlak, üçüncüsü İstanbul Tek-
nik Üniversitesi’nden Berke Ozkay 
Özkok olarak belirlenirken, Kocaeli 
Üniversitesi’nden Nazım Dağde-
viren’in, Doğu Akdeniz Üniversite-
si’nden Ayşe Özgu Birler’in ve Ha-
cettepe Üniversitesi’nden Ş. Büşra 
Ümütlü’nün çalışmaları da Mansiyon 

Ödülü almaya hak kazandı. Jüri ay-
rıca Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden 
Mustafa Maraşlı, Fatemeh Monzavi 
ve Dar Al-Hekma Üniversitesi’nden 
Omemah Bugshan’ın projelerini jüri 
özel ödülüne layık gördü. 

Gerçekleştirilen ödül törenine DAÜ 
Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam, 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şebnem Hoşkara, Bölüm Başkanla-
rı, öğretim elemanları ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. Törene Aksugür ai-
lesini temsilen katılan Nurten Aksu-
gür’ün kızı Deniz Aksugür’ün yanı 
sıra DAÜ’de gerçekleştirilen 7. İç Mi-
marlık Bölüm Başkanları toplantısı 
için Mimarlık Fakültesi’nde bulunan 
Türkiye ve KKTC’deki İç Mimarlık 
Bölüm Başkanları da katıldı. DAÜ 
İç Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Uğur Ulaş Dağlı yarışma ile ilgili 
yaptığı değerlendirmede, tasarımda 
düşüncenin ve ilk fikrin çok önemli 
olduğunu ve öğrencilere bunu aşıla-
mak için bu yarışma dizisini başlat-
tıklarını vurguladı. Ayrıca yarışmada 
öğrencilerin düşünceyi, çok farklı 

medya kullanarak değerlendirdiğini 
ve dolayısıyla çok değerli projelerle 
katılımların olmasından dolayı mutlu 
olduklarını ifade etti. Yarışmaya katı-
lan tüm projelerden oluşan sergi de 
ziyaretçiler tarafından ilgi ile izlen-
di. Yarışma Koordinatörü Dr. Guita 
Farivarsadri birincisi sadece KKTC 
ve Türkiye üniversitelerinde okuyan 
öğrencilere açık olan bu yarışmayı 
uluslararası platforma taşıdıkları için 
çok mutlu olduklarını ve önümüzdeki 
senelerde dünya çapında daha fazla 
öğrenciye ulaşmak için çalışacakla-
rını belirtti. 

Söz konusu yarışma 23 Temmuz 
2012’de vefat eden, DAÜ İç Mimarlık 
Bölümü’nün kurucusu ve 1997-2001 
yılları arasında DAÜ İç Mimarlık 
Bölüm Başkanı olarak görev yapan 
Prof. Dr. Nurten Aksugür anısına 
düzenlenmektedir. Yarışma dünya 
çapında tüm İç Mimarlık öğrencileri-
ne yönelik kurgulanmış olup, İç Mi-
marlık alanında eğitim gören öğren-
cilerin yaratıcı ve özgün düşünceye 
odaklanmaları ve paylaşımlarında 
motivasyon ve destek sağlamayı 
amaçlamaktadır.

DAÜ Uluslararası Nurten Aksugür En İyi Kavram İletişimi 
Öğrenci Yarışması’nın Ödülleri Sahiplerini Buldu

Prof. Dr. Necdet Osam ödül takdim ederken Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı ödül takdim ederken

Prof. Dr. Necdet Osamİkinci oturumdan bir kare

Prof. Dr. Esin Konanç Anısına Sempozyum Gerçekleştirildi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi tarafından organi-
ze edilen “Günümüzde Öğretmen 
Olmak: Beklentiler ve Gerçekler” 
konulu panel Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanı Ke-
mal Dürüst’ün katılımıyla 16 Aralık 
2015 Çarşamba günü, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayan panelde daha sonra açılış 
konuşmaları ve DAÜ Eğitim Fakül-
tesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 
Müzik Öğretmenliği Programı öğre-
tim görevlilerinin piyano ve flüt din-
letisi yer aldı.

Panelde ilk konuşmayı gerçekleş-
tiren DAÜ Eğitim Fakültesi Dekan 
Vekili Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, 
hoşgeldiniz diyerek başladığı konuş-
masında, öğretmenlik mesleğinin, 
her dönemde toplum bireylerinin şe-
killenmesinde, toplumların çağdaş-
laşmasında ve uygar bir dünya dü-
zeninin kurulabilmesinde en büyük 
pay sahibi meslek olduğunu anım-
satarak, “Bir ülkenin geleceğinin mi-
marı, öğretmenlerdir. Mühendisini, 
doktorunu, avukatını, öğretmenini, 
askerini, polisini, şoförünü, kısacası 
toplumun her kesiminde hizmet ve-
ren insan gücünü yetiştirenler, öğ-

retmenlerdir.” dedi.  Prof. Dr. Osam, 
öğretmenlerin toplumlarda tıp dok-
torları ve hakimlerden sonra itibar 
olarak üçüncü sırada yer aldığını 
söyleyerek, öğretmenlik mesleğinin 
en itibarlı ve en saygın mesleklerden 
biri olduğunu aktardı. Her meslek 
grubunda olduğu gibi öğretmenlik 
mesleğinin de çeşitli zorlukları ol-
duğunu kaydeden Prof. Dr. Osam, 
zaman zaman öğretmenlerin eğitim 
politikalarında sıkça yapılan değişik-
likler, ekonomik güçlükler, iş yükü, 
veli ve öğrencilerin ilgisizliği, okul 
yöneticileri ile yaşanan sorunlardan 
dolayı işlerinde yetersizlik, doyum-
suzluk ve tükenmişlik yaşayabildik-
lerini, öğretmenlerin yaşadıkları so-
runları, toplumun onlardan beklen-
tilerini irdelemek ve çözüm önerileri 
sunabilmek amacıyla fakülte olarak 
böyle bir panel düzenlediklerini ve 
panelde çeşitli paydaşlardan konuş-
macıların farklı bakış açılarıyla yer 
alacağını ifade etti. Prof. Dr. Osam 
konuşmasını Milli Eğitim Bakanlığı, 
DAÜ Rektörlüğü, Kıbrıs Türk Öğret-
menler Sendikası (KTÖS), akade-
misyenler, öğrenciler ve panele katkı 
koyan herkese teşekkürlerini ileterek 
sonlandırdı.

Prof. Dr. Necdet Osam: 
“Öğretmenlik sıfatı dünyadaki en 
önemli sıfatlardan biridir.” 

Prof. Dr. Ülker Vancı Osam’ın ko-
nuşmasının ardından kürsüye gelen 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Nec-
det Osam ise öğretmenlik sıfatının 
dünyadaki en önemli sıfatlardan biri 
olduğunu ifade ederek “Ben de bir 
İngilizce öğretmeniyim. İngilizce öğ-
retmeni olmam profesörlük ve Rek-
tör Vekilliği konumumdan çok daha 
önemli bir konumdur.” dedi. İçinde 
bulunduğumuz coğrafyada kan, sa-
vaş, ateş, göçmenler, gözyaşı ve 
birçok acı yaşayan insan toplulukla-
rının bulunduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Osam, öğretmenlerin birinci gö-
revinin insanları sevmek olduğunu 
vurgulayarak insan sevgisi aşılama-
nın önemine değindi. Öğretmenlerin 
insani ve ahlaksal değerlere sahip 
olarak bu değerleri evrensel değer-
lerle birleştirerek toplumu gelece-
ğe hazırlamak için topluma faydalı 
insanlar yetiştirmeleri gerektiğini 
anlatan Prof. Dr. Osam, teknoloji-
nin de her geçen gün ilerlediğini ve 
öğretmenlerin teknolojiyi ve yeni ge-
lişmeleri de mutlaka yakından takip 
etmeleri gerektiğini söyledi. Prof. Dr. 
Osam, panelde konuşulacak bilgile-
rin öğrencilerin geleceğine katkıda 
bulunacağını vurgulayarak panele 
katkıda bulunan herkese teşekkür 
etti.

Bakan Kemal Dürüst: “Öğretmen 
sürekli öğrenmesi gerektiğini 
bilmelidir.” 

Panele katılarak bir konuşma ger-
çekleştiren Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti (KKTC) Milli Eğitim Bakanı 
Kemal Dürüst de konuşmasında 
böyle güzel bir ortamda öğrencilerle 
birarada bulunmaktan dolayı duydu-
ğu mutluluğu ifade ederek, panelin 
birçok temsilcinin belli deneyim ve 
tecrübelerini paylaşacağı çok an-
lamlı bir etkinlik olduğunu kaydetti. 
Kendisinin de bir öğretmen olduğu-
nu vurgulayan Bakan Dürüst, sa-
londa bulunan öğretmen adaylarına 
seslenerek “Hep birşeyler öğretme 
noktasında olacaksınız. Bilgi dağar-
cığınıza ne kadar fazla şey katarsa-
nız, kendinizi ne kadar geliştirirseniz 
o kadar yararlı olursunuz. Öğretmen, 
sürekli öğrenmesi gereken birşeyler 
olduğunu bilmelidir.” şeklinde konuş-
tu. Öğretmenlerin kendi devlet yapı-
sına, ülke ulusal değerlerine en faz-
la sahip çıkması gereken kişiler de 
olduğunu kaydeden Bakan Dürüst, 
toplumlardaki aydın kesimin teme-
linde öğretmenler bulunduğunu ve 
öğretmenlerin evrensel değerleri de 
benimseyerek kendi ülkelerine aktar-
maları gerektiğini vurguladı. Bakan 
Kemal Dürüst, öğretmen adaylarına 
hitap etmenin çok güzel bir duygu 
olduğunu söyleyerek, ahlaklı, sevgi 
dolu, kendiyle ve dünyayla barışık, 
uzlaşmayı bilen, demokrasiyi benim-
semiş, ilerici, manevi duyguları yük-
sek, lider ruhlu, otoriter ve sözünü 
dinletebilen öğretmenler olabilmeleri 
yönünde öğrencilere iyi dileklerde 
bulunarak sözlerini tamamladı.      

DAÜ Eğitim Bilimleri Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Dur-
du Karslı yönetiminde gerçekleşen 
panelde, “Günümüzde Öğretmen 
Olmak: Beklentiler ve Gerçekler” 
temasına ilişkin Milli Eğitim Ba-
kanlığı’ndan Ziya Öztürkler, Kıbrıs 
Türk Öğretmenler Sendikası’ndan 
(KTÖS) Burak Maviş, DAÜ Eğitim 
Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü 

Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mine 
Sancar, İskele Bekirpaşa Lisesi İn-
gilizce Öğretmeni Özge Öğmen ve 
DAÜ Eğitim Fakültesi, İlköğretim 
Bölümü, Sınıf Öğretmenliği Progra-
mı son sınıf öğrencisi Birgül Pektaş 
sunum gerçekleştirdiler. KKTC Milli 
Eğitim Bakanlığı, Yüksek Öğrenim 
ve Dış İlişkiler Dairesi Müdürü Ziya 
Öztürkler, öğretmen olmaktan her 
zaman gurur ve mutluluk duyduğu-
nu belirterek öğretmenlik mesleğinin 
sürekli gelişme ve öğrenme gerekti-
ren bir meslek olduğunu vurguladı. 
Öztürkler, KKTC Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’nın öğretmenlerden istediği birinci 
noktanın öncelikle mesleklerini sev-
meleri olduğuna dikkat çekti. Öztürk-
ler konuşmasını Almanya’da payla-
şılan ve öğretmenlik mesleği ile ilgili 
bilgileri içeren mektubun konuklarla 
paylaşılması ile tamamladı. KTÖS 
Temsilcisi Burak Maviş ise öğretmen 
sendikası olarak söz konusu organi-
zasyonda bulunmaktan son derece 
memnun olduğunu dile getirerek öğ-
retmen adaylarında sevgi, şefkat ve 
saygının olması gerektiğine vurgu 
yaptı. Maviş gelecek nesillerin ye-
tişmesinde sevgi, saygı ve şefkatin 
son derece önemli olduğunu belirte-
rek öğretmenlik mesleğini seçenlerin 
mesleklerine kendilerini adamaları 
gerektiğini aktardı. Yrd. Doç. Dr. 
Mine Sancar, gerçekleştirdiği konuş-
masında öğretmen eğitimine deği-
nerek öğretmenlerin mesleki olarak 
bilmesi gereken özellikler üzerinde 
durdu. Yrd. Doç. Dr. Sancar, öğret-
menin en büyük özelliğinin kendini 
geliştirmesi olduğunu  vurguladı. Öğ-
retmenlerin okullarda karşılaştıkları 
problemleri aktaran Özge Öğmen, 
öğretmenlerin yetki ve sorumlulukla-
rı hakkında açıklamalarda bulundu. 
Öğmen mesleği severek yapmanın 
son derece önemli olduğunu da ak-
tardı. Birgül Pektaş ise bir öğretmen 
adayı olarak öğretmen modelinin ne 
olduğunu aktararak öğretmen aday-
larının umutlarından bahsetti. Pek-
taş, Türkiye’de öğretmen adayları-
nın karşılaştıkları en büyük sorunun 
KPSS olduğuna da dikkat çekti. 

Panele yoğun bir katılım oldu

Prof. Dr. Necdet Osam

Kemal Dürüst

 “Günümüzde Öğretmen Olmak: Beklentiler ve Gerçekler” 
Konulu Panel, Bakan Kemal Dürüst’ün 

Katılımıyla Gerçekleştirildi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi 2014-
2015 Akademik Yılı Bahar Dönemi  
Şeref ve Yüksek Şeref Sertifika ve 
Ödül Töreni gerçekleştirdi. DAÜ Prof. 
Dr. Mehmet Tahiroğlu Konferans Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen törende 546 
başarılı öğrenciye sertifikaları verildi. 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Ekonomi, İşletme, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler ile Bankacılık ve 
Finans bölümlerinde başarı gösteren 
lisans öğrencileri DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi Dekan Vekili Prof. 
Dr. Mustafa Besim ile bölüm başkan-
ları ve öğretim üyelerindan sertifika-
larını aldılar.  

Şeref - Yüksek Şeref Sertifika Töre-
ni’nin açılış konuşmasını gerçekleşti-
ren DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakül-
tesi Dekan Vekili Prof. Dr. Mustafa 
Besim, mutlu ve gururlu bir gün yaşa-
dıklarını dile getirerek, 3000’e yakın 
öğrencilerinin olduğunu ve bunların 
%30’unu yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerinin oluşturduğunu kaydet-
ti. Prof. Dr. Besim, fakültenin disiplinli 
bir eğitim sistemine sahip olduğunu 
ifade etti. Fakülte bünyesinde bulu-
nan İşletme, Ekonomi, Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler ve Bankacılık 
ve Finans Bölümlerinin müthiş bir iş-
birliği içerisinde olduğunu kaydeden 
Prof. Dr. Besim, öğrencilerin farklı 
alanlarda seçmeli ders alıp geliştiri-
len çift anadal programları sayesinde 
2 diploma alma şansına sahip olduk-
larını ve bu imkanın iş hayatlarında 
büyük bir avantaj sağladığına vurgu 
yaptı. Prof. Dr. Besim, URAP sıra-

lamasına göre Türkiye Cumhuriyeti 
(TC) üniversiteleri içerisinde DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Eko-
nomi Bölümü’nün 4., İşletme Bölü-
mü’nün ise 8. sırada yer aldığını ifa-
de etti. Prof. Dr. Besim, ayrıca DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nin 
EdUniversal sıralamasında bölgede 
7. sırada olduğunu kaydetti. Fakül-
tenin eğitimin yanı sıra araştırma ve 
makalelere de önem verdiğini vurgu-
layan Prof. Dr. Besim, sektörle içiçe 
bir fakülte olduklarını da sözlerine 
ekledi. Prof. Dr. Besim, mezun ola-
cak olan öğrencilere eğitim sonrası 
hayatlarında başarılar dileyerek ko-
nuşmasını sonlandırdı. Öğrenciler 
sertifikalarını aldıktan sonra kokteyle 
katılarak öğretim üyeleri ile birlikte 
başarılarını kutladılar.

Öğrenciler Ne Dedi?

Doğanay Aras – Türkiye
Çalışmalarının sonucunu alınca 
daha çok çalışma duygusuna sahip 
oluyorsunuz. Kalabalık bir fakülteyiz 
ve burada bu başarıya sahip olmak 
çok güzel bir duygu. Aldığım eğitimin 
iş hayatıma da çok olumlu yansıya-
cağını düşünüyorum.

Necati Alizade - Azerbaycan
Sertifika törenleri biz öğrencileri daha 
çok çalışmaya teşvik ediyor. Alanın-
da uzman ve başarılı hocalar tarafın-
dan eğitim alıyor olmaktan ötürü çok 
şanslıyız. DAÜ’den mezun olacak 
olmaktan çok mutluyum ve arkadaş-
larıma da DAÜ’yü tavsiye ediyorum.

Pınar Dereli – KKTC
Bugün burada olmaktan çok mut-
luyum, bizleri daha çok çalışmaya 
teşvik ediyor bu organizasyonlar. 
Düzenli olarak çalışırsanız ve so-
rumluluklarınızı yerine getirirseniz 
sahip olamayacağınız başarı yoktur. 
DAÜ’de olmaktan çok mutluyum, çok 
kaliteli ve uzman öğretim üyelerimiz 
var. Yine tercih yapma şansım olsa 
yine DAÜ’yü seçerdim.

Toğrul Abbasov – Azerbaycan
Çalışmalarımızın karşılığını almak-
tan ötürü çok mutluyum. DAÜ ulus- 
lararası bir ortama sahip ve çok ka-
liteli bir eğitim kurumu. DAÜ’yü çok 
seviyorum, kendimi evimde gibi his-
sediyorum. Burada olmaktan dolayı 
çok mutluyum.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, İngiliz Dili Eğitimi 
Bölümü, 2014-2015 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde şeref ve yüksek 
şeref belgesi almaya hak kazanan 
öğrencilerine sertifikalarını vermek 
için tören düzenledi. İngiliz Dili Eği-
timi Bölüm Başkan Vekili Doç. Dr. 
Javanshir Shibliyev gerçekleştirdiği 

açılış konuşmasında tüm öğrencileri 
başarılarından dolayı tebrik ederek, 
gelecek dönemde de başarılarının 
devamını diledi. 

Doç. Dr. Shibliyev’in gerçekleştir-
diği açılış konuşmasının ardından 
öğrencilere, aralarında DAÜ Rek-
tör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ile 

Eğitim Fakültesi Dekan Vekili Prof. 
Dr. Ülker Vancı Osam’ın da olduğu 
bölüm öğretim elemanları tarafından  
sertifikaları takdim edildi. Öğrencile-
re şeref ve yüksek şeref belgelerinin 
verilmesinin ardından ise öğrenciler 
ve öğretim üyeleri için düzenlenen 
yeni yıl partisinde öğrenciler doyası-
ya eğlendiler. Zengin açık büfeden 

farklı lezzetleri tadan bölüm öğren-
cileri ve öğretim üyeleri, farklı kül-
türlerden derlenen şarkılarla keyifli 
saatler gerçirdiler. 20’den fazla farklı 
ülkeden gelen İngiliz Dili Eğitimi Bö-
lümü öğrencileri, hem Kıbrıs müzik 
ve danslarıyla, hem de kendi kültür-
lerine ait müzik ve danslarla yeni yıla 
ilk merhabalarını demiş oldular.

İngiliz Dili Eğitimi Bölümü Başarılı Öğrencilerini Ödüllendirdi

Etkinlik danslarla renklendi Doç. Dr. Javanshir Shibliyev belge takdim ederken Prof. Dr. Necdet Osam belge takdim ederken

Öğrenciler sertifikalarını fakülte öğretim görevlilerinden aldı

Prof. Dr. Mustafa Besim sertifika takdim ederken

İşletme ve Ekonomi Fakültesi Başarılı Öğrencilerine 
Şeref - Yüksek Şeref Sertifika ve Ödül Töreni Düzenledi
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Sertifika töreni sonunda öğrenciler birarada

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü’nde, 2014 – 
2015 Bahar Dönemi, Şeref – Yüksek 
Şeref Sertifika Töreni gerçekleştirildi. 

DAÜ İletişim Fakültesi Mor 
Salon’da, 18 Aralık 2015 Cuma 
günü, 11:30 – 13:30 saatleri 
arasında gerçekleştirilen törende, 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Türkçe ve İngilizce Bölümlerinde 
başarı gösteren 112 başarılı öğrenci 
sertifikalarını aldılar. 

Kültür konsepti çerçevesinde 
düzenlenen törende, öğrenciler kendi 
kültürlerini yansıtmak için yöresel 
kıyafet ve takılarıyla etkinliğe renk 
kattılar. Eğlenceli birçok görüntüye 
sahne olan törenin sunuculuğunu 
DAÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık Bölümü öğretim 
görevlisi İpek Halim’in üstlenmesiyle 
etkinlik coşku dolu geçti. Sertifika 
alan öğrencilere hazırlanan özel 
videoda, bölüm öğretim üyelerinin 
tebrik içeren mesajlarının yer 
almasının yanı sıra, sertifika 
alamayan öğrencilerin şaka içeren 
bol esprili mesajların yer aldığı DAÜ 
TV tarafından hazırlanan video 
gösterimi de büyük ilgi topladı.

Öğrenciler sertifikalarını aldıktan 
sonra İletişim Fakültesi bahçesinde, 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği 
Programı korosu ve koro şefi 
Erkan Dağlı’nın yönetimindeki 
farklı kültürlere yönelik şarkıları 
hayranlıkla dinlediler. Etkinlikte 
Kıbrıs kültürüne ait yapılan ikramlar 
ile 19 farklı kültüre ait geleneksel 
müziklerle öğrenciler ve Bölüm 
Öğretim üyeleri hep birlikte büyük bir 
coşkuyla dans ettiler. İki saat süren 
eğlenceli törenin sonunda toplu 
fotoğraf çektiren DAÜ Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık Bölümü öğretim 
üyeleri ve öğrencilerinin mutlulukları 
yüzlerinden okunuyordu. 

Halkla İlişkiler Ve Reklamcılık Bölümü Şeref - Yüksek Şeref 
Sertifika Töreni Renkli Görüntülere Sahne Oldu
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>> Syf. 1

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden Eğitime Katkı 

Vladislava Goryelova
Bekirpaşa Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi

Ben Eczacılık alanında eğitim almak 
istiyorum. DAÜ tercihlerim arasın-
da olan bir üniversite. Uluslararası 
olması ve İngilizce dilinde eğitim 
vermesi çok güzel. DAÜ’de birbirin-
den farklı kültürler bir arada eğitim 
alıyorlar. Eğitim kalitesi açısından 
da KKTC’de en iyi üniversite ol-
duğunu biliyorum. Atölye çalışması 
sayesinde de ileride eğitim almayı 
düşündüğüm bölüm hakkında       
detaylı bilgi sahibi oldum.

Nedim Çete 
Haydarpaşa Ticaret Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi

Ben Gastronomi ve Mutfak Sanat-
ları alanında eğitim almak istiyorum. 
DAÜ’ye ilk kez geldim ve gerçekten 
çok beğendim. DAÜ çok güzel ve 
uluslararası bir üniversite. İleride 
DAÜ’de eğitim almak istiyorum. 
Atölye çalışmalarının da kesinlikle 
faydalı olduğuna inanıyorum. İleride 
eğitim almayı düşündüğümüz 
bölümü yakından görme şansı elde 
ediyoruz. 

Asya Karaali 
Doğu Akdeniz Doğa Koleji 
Son Sınıf Öğrencisi

Bizler için çok faydalı bir gün. 
Özellikle karar vermede zorlanan 
öğrenciler için atölye çalışmaları 
çok yararlı oluyor. Bugün hocalar 
bizlerle çok ilgilendi ve DAÜ en iyi 
üniversiteler arasında yer alıyor, 
bu yüzden ilk tercihim kesinlikle 
DAÜ’dür. 

Fatih Demirel 
19 Mayıs Türk Maarif Koleji 
Son Sınıf Öğrencisi

Turizm ve Hukuk arasında 
henüz karar veremedim. Atölye 
çalışmalarından sonra kararımın 
netleşeceğini düşünüyorum. 
Hocalardan bire bir bilgi almak ve 
DAÜ’nün yurtdışı bağlantılarının 
olduğunu öğrenmek etkileyici un-
surlar oluyor seçim süreçlerimizde. 
Burada olmaktan dolayı mutluyum.

İsmet Taluk 
Anafartalar Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi

Ben Grafik Tasarım alanında eğitim 
almak istiyorum. DAÜ’ye ilk kez 
geldim ve çok beğendim. DAÜ 
kesinlikle tercihlerim arasında olan 
bir üniversite. Atölye Çalışmaları 
sayesinde de ileride eğitim almayı 
düşündüğümüz bölüm hakkında 
bilgi sahibi olabiliyoruz.

Miran Eriz
20 Temmuz Fen Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi

Ben Turizm alanında eğitim almak 
istiyorum. DAÜ tercihlerim arasında 
olan bir üniversite. DAÜ’nün yüksek 
kalitede eğitim verdiğini ve uluslar-
arası bir üniversite olduğunu biliyo-
rum. Atölye çalışmasına katıldığım 
için gerçekten çok memnun kaldım. 
Atölye çalışması sayesinde bölümü 
daha iyi tanıdım.  

Buse Fidan 
Cumhuriyet Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi

Tıp alanında eğitim almak istiyorum. 
Küçüklüğümden beri doktor olmayı 
hayal etmiştim. DAÜ tercihle- 
rim arasında olan bir üniversite. 
İngilizce dilinde eğitim vermesi ve 
uluslararası bir diploma sunması 
gerçekten büyük avantaj. Atölye 
Çalışmaları sayesinde ileride eğitim 
almayı istediğim bölümü ve öğren-
cilerine sunduğu imkanları yakından 
görme şansı yakaladık. Karar ver-
mem kesinlikle daha da kolaylaştı.

Ö ğ r e n c i l e r  v e  Ö ğ r e t m e n l e r  N e  D e d i ?

Berk Koygun
Namık Kemal Lisesi 
Son Sınıf Öğrencisi

Bizler için bire bir bilgi almak çok 
önemli. DAÜ’de hukuk okumak 
istiyorum. Ailem de DAÜ mezunu ve 
bundan dolayı DAÜ’nün eğitim ka-
litesinin çok iyi olduğunu biliyorum. 
DAÜ kesinlikle tercihlerim arasında 
olan bir üniversite.

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü atölye çalışması

Beslenme ve Diyetetik Bölümü atölye çalışması
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nden Eğitime Katkı 

Özge Bertuğ Cevher
Namık Kemal Lisesi 
Edebiyat Öğretmeni

Öğrenciler için çok faydalı bir 
organizasyon, istedikleri bölüm 
hakkında bire bir bilgi alma fırsatı 
yakalıyorlar. Öğrenciler daha kolay 
karar verme şansına sahip oluyor-
lar. Ben de bir DAÜ mezunuyum ve 
çok kaliteli bir öğrenci kadrosuna 
sahip. 

Bengül Akyüz
Gazimağusa Meslek Lisesi 
Rehber Öğretmeni

Atölye çalışmaları öğrenciler için 
çok faydalı bir organizasyon. Bizler 
okulda bir takım uygulamalı dersler 
yapıyoruz ancak DAÜ’de alanında 
uzman kişiler tarafından bire bir 
yerinde görme ve uygulamalara 
katılma şansı bulmaları öğrenciler 
için büyük bir şans. Bölüm olarak 
tanıtımlar yapıldığında öğrencilerin 
üzerinde daha iyi etki bırakıyor 
ve karar verme süreçlerini kolay-
laştırıyor.

Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü atölye çalışması Tıp Fakültesi atölye çalışması

Beslenme ve Diyetetik Bölümü atölye çalışması Turizm Fakültesi

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü atölye çalışması

Mimarlık Fakültesi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Top-
lumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında 
toplanan sosyal sorumluluk projelerine 
bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim 
Fakültesi, Halkla ilişkiler ve Reklamcı-
lık Bölümü öğretim görevlisi Dr. Umut 
Ayman tarafından yürütülen Pazarlama 
İletişimi İçin Sosyal Sorumluluk der-
sinde, Sevil Turgay, Hüseyin Dadaşov, 
Kübra Şahin ve Batuhan Bilgehan ta-
rafından ‘Dünya Kadın Hakları Günü’ 
kapsamında sosyal sorumluluk projesi 
gerçekleştirildi.

İletişim Fakültesi Medya Kafe’de ger-
çekleştirilen etkinlikte, genç iletişimciler 
kadına yönelik şiddete karşı farkındalık 
yaratmak için bahçeye pembe balonlar 
asıp, erkekler tarafından şiddet görerek 
öldürülen bazı kadınların fotoğraflarını 
ve bilgilerini paylaşarak mesaj verdiler. 
Ayrıca, erkekler tarafından şiddet görüp 
öldürülen kadınların unutulmayacağını 
ve bir an önce kadın cinayetlerinin son 
bulması gerektiğini vurgulayarak, fakül-
te duvarlarına asılan tuvallere el izlerini 

bıraktılar. Etkinliğe katılan kadın öğren-
cilere karanfil dağıtılırken kadın hakları 
ile ilgili dilekler mesaj kutusuna bırakıl-

dı. DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencilerinin kadın hakları ve 
özellikle şiddete uğrayan kadınlarla il-

gili farkındalık yaratmak amacıyla ger-
çekleştirdikleri bu anlamlı etkinlik, gün 
boyu devam etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Mü-
dürlüğü’ne bağlı Arama Kurtarma 
Kulübü (DAÜ - KUT) ile Sivil Savun-
ma Gazimağusa Bölge Müdürlüğü 
ortaklaşa Sınırüstü’nde bulunan 
Halk Vakfı Yaşlılar Sitesi’ne ziyaret 
gerçekleştirdi.

Öğrencilerin ziyaretlerinden ötürü 
çok mutlu olduğu gözlenen site sa-
kinleri, öğrenciler ile güzel sohbetler 
yaptılar. Ziyaretlerden dolayı heye-
canlı olan site sakinleri, anılarını an-
latırlarken duygu dolu anlar da ya-
şadılar. Halk Vakfı Yaşlılar Sitesi’nin 
kurucusu ve başkanı olan Melek Do-
ğan, böyle ziyaretler sayesinde site 
sakinlerinin güzel zaman geçirdikle-
rini ve çok duygu dolu anlar yaşadık-
larını kaydederek, unutulmadıklarını 
bilmenin mutluluk verici olduğunu 
ifade etti. Tüm kalbiyle Halk Vakfı 
Yaşlılar Sitesi ile ilgilendiğini kayde-
den Doğan, güzel bir aile olduklarını 
da sözlerine ekledi. Söz konusu zi-
yarete DAÜ – KUT ekibi ile Sivil Sa-
vunma Gazimağusa Bölge Müdürü 
Eralp Kebabçı ve Müdür Yardımcısı 
Kamil Ağcabay da katıldı.

Site Sakinleri Ne Dedi?

İlkay Hürcan
Burada günlerimiz çok güzel ge-
çiyor. Sürekli ziyaretçilerimiz var 
ve yeni birileriyle tanışma şansı-

na sahip oluyoruz. 3 yıldır burada 
yaşıyorum ve güzel bir aile olduk. 
Gençlerin ziyaretleriyle de çok mutlu 
oluyoruz.

Zehra Yılmaz
3.5 yıldır burada yaşıyorum. Ziya-
retçiler ve arkadaşlarımızla sohbet 
ederek geçiyor günlerimiz. Burada 
çok güzel bakıyorlar bize ve çok 
mutluyuz. Ziyaretçilerin gelmesi ile 
de çok mutlu oluyoruz.

Fatma Yenen
Ben 2 yıldır burada yaşıyorum ve 
günlerimiz çok güzel geçiyor. Çok 
güzel arkadaşlıklar kurduk. Bir aile 
gibi olduk burada ve ziyaretçilerin 
gelmesi ile çok daha mutlu oluyoruz.

DAÜ-KUT ve Sivil Savunma Gazimağusa Bölge Müdürlüğü 
Halk Vakfı Yaşlılar Sitesi’ne Ziyaret Gerçekleştirdi

Öğrenciler site sakinleri ile bol bol sohbet etti

Projeyi gerçekleştiren öğrenciler birarada

Zehra Yılmaz Fatma Yenenİlkay Hürcan

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Öğrencileri 
Dünya Kadın Hakları Günü’nde Fark Yarattı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı 
altında toplanan sosyal sorumluluk 
projelerine bir yenisi daha eklendi. 
DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişki-
ler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya koordi-
natörlüğünde verilen kampanya 
dersi kapsamında gerçekleştirilen 
projede, son sınıf öğrencileri Ebru 
Özoğul, Doğuş Arslan, Burcu Akyol, 
Mustafa Taşar ve Rabve Agan 
tarafından “Gelmeden Afet Tehlikeyi 
Fark Et” sloganı ile DAÜ 2 yurtla-
rında  acil durum tatbikatı organize 
edildi. 

Yaklaşık 3 saat süren etkinlikte, 
DAÜ-KUT, DAÜ Güvenlik İşleri Şube 
Amirliği ve Sivil Savunma Teşkilatı 

tatbikatta etkin görev aldı. Tatbikatın 
gerçekleştiği günün öncesinde etkin-
likten sorumlu öğrenciler tatbikatın 
yapılacağı hususunda yurtta kalan 
öğrencileri bilgilendirdiler. Etkinlik, 
DAÜ - KUT ekibi tarafından yangın 
anında yapılması gerekenler ile 
ilgili öğrencilerin bilgilendirilmesinin 
ardından, yangın alarmının çalıştırıl-
ması ile başladı. Tatbikat başladıktan 
sonra koordineli bir şekilde çalışan 
ekipler, öğrencileri yurttan güvenli bir 
şekilde çıkarıp, yaralı rolünü üstle-
nen kişileri kurtararak, DAÜ Sağlık 
Merkezi’ne ait ambulansta ilk yardım 
müdahalelerini gerçekleştirdiler.

Daha sonra yangın DAÜ-KUT ve 
Sivil Savunma ekipleri tarafından 
söndürüldü. Tatbikatı düzenleyen 

öğrenciler, etkinlik sonunda toplu 
fotoğraf çektirirken, onlardan destek-
lerini esirgemeyen DAÜ Güvenlik 
İşleri Şube Amirliği’ne, DAÜ-KUT 

ekibine ve Sivil Savunma Teşkila-
tı’na teşekkürlerini ileterek, öğren-
cilerin bu konuda bilinçli olmaları 
gerektiğini vurguladılar. 

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu öğrencileri Girne’de

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu’ndan bir grup yabancı uyruklu 
öğrenci Toplumsal Duyarlılık Projesi 
kapsamında öğretim görevlisi Refika 
İlkan ve Pınar Hüdaoğlu eşliğinde 
Kıbrıs Kültürü’nü tanıma amacıyla 
bir gözlem gezisi düzenlediler. 
Düzenlenen ilk gezide öğrenciler 
Salamis Harabeleri ve St. Barnabas 
Manastırı’nı ziyaret ettiler. Rehber 
eşliğinde gerçekleşen söz konusu 
gezide öğrenciler, bu iki tarihi 
yer hakkında bilgi edinip Kıbrıs 
kültürünü yakından inceleme fırsatı 
buldular. Geziden çok memnun 
kaldıklarını söyleyen öğrenciler 
Gazimağusa’nın tarihi ve coğrafi 
güzelliklerini keşfetmenin heyecan 
ve mutluluğunu yaşadılar. 

Girne Kültür Gezisi Düzenlendi
Öte yandan DAÜ Yabancı Diller 
ve İngilizce Hazırlık Okulu Sosyal 
Aktiviteler Kulübü 5 Aralık 2015 
Cumartesi günü ise Öğretim 
Görevlileri Munise Keşanlı ve Nur-
han Davrandı eşliğinde Girne’ye 
kültür gezisi düzenledi. Yabancı 

uyruklu öğrenciler Girne’de Girne 
kalesi, Girne limanı ve Bellapais 
Manastırı’nı gezerek Kıbrıs’ın tarihi 

zenginlikleri hakkında bilgiler aldılar. 
Kıbrıs’lı Türklerle sohbet eden ve 
Kıbrıs’ın tarihi hakkında bilgi alan 

öğrenciler Girne’nin turistik yerlerini 
de gezerek mutlu bir şekilde Gazi-
mağusa’ya döndüler.

DAÜ’lü Öğrenciler ‘Kıbrıs Kültürü’nü Tanıdılar

İletişim Fakültesi’nden Acil Durum Tatbikatı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Uluslararası Ofis’e bağlı İran Öğrenci 
Birliği tarafından “Yalda Gecesi” 
gerçekleştirildi. Yılın en uzun ve 
karanlık gecesi olarak kabul edilen 
söz konusu gecede İranlı öğrenciler 
biraraya gelerek geceyi çeşitli 
etkinliklerle kutladılar. Katılımın 
oldukça yoğun olduğu “Yalda 
Gecesi”ne DAÜ Tanıtım İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hasan Amca’nın yanısıra İran 
Büyükelçisi Dr. Reza Zabib de 
katıldı.

Gece, Kuran-ı Kerim’den çeşitli 
ayetlerin okunmasının ardından İran 
Milli Marşı’nın okunması ve İran’ın 
tarihini anlatan video gösterimi 
ile başladı. Gecede İran Öğrenci 
Birliği Başkanı Saeed Ebrahimijema 
böylesi anlamlı ve güzel bir gece 
gerçekleştirdiklerinden dolayı son 
derece memnun olduğunu dile 
getirerek herkese katılımlarından 
dolayı teşekkürlerini iletti. Üniversite 
adına konuşma gerçekleştiren Prof. 
Dr. Amca katılımlarından dolayı 
herkese teşekkür ederek İran 
Büyükelçisi’ni DAÜ’de ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Prof. Dr. Amca, gecenin keyifli 
geçmesi temennisinde bulundu.  
Prof. Dr. Amca’nın ardından konuşan 
İran Büyükelçisi Dr. Reza Zabib 

DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek güzel 
bir gece geçmesi temennisinde 
bulundu. 

Gecede Dr. Zabib tarafından Prof. 
Dr. Amca ve Uluslararası Yaz 
Okulu Koordinatörü Ulaş Gökçe’ye 
hediye takdimi gerçekleştirildi. 
Öte yandan Prof. Dr. Amca da 
Dr. Zabib’e Kıbrıs’a özgü lefkara 
işi pano takdiminde bulundu. 
Söz  konusu gecede İran’ın önde 
gelen sanatçılarından Salar Aghili 
gerçekleştirdiği canlı performans 
ile geceye katılanlara keyifli saatler 
yaşattı.

Prof. Dr. Hasan Amca

Saeed Ebrahimijema

Dr. Reza Zabib

İranlı sanatçı Salar Aghili

DAÜ’de İran Yalda Gecesi Gerçekleştirildi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kazak Öğrenciler Birliği tarafından 
Kazak Hanlığı’nın 550 Yıllık Tari-
hi ve 24. Bağımsızlık Günü çeşitli 
etkinliklerle DAÜ’de kutlandı. “Ka-
zak Hanlığı’nın 550 Yıllık Tarihi ve 
Bağımsızlığı Günü” kutlaması Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sa-
rayı’nda saygı duruşu ve Kazakistan 
milli marşının söylenmesinin ardın-
dan gerçekleştirilen açılış konuşma-
ları ile başladı. Söz konusu etkinliğe 
DAÜ’de eğitim alan Kazakistanlı öğ-
rencilerin yanısıra Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde eğitim gören Kaza-
kistanlı öğrenciler de katıldı. Açılışta 
konuşan DAÜ Tanıtım İşleri’nden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hasan Amca, geceye katılan her-
kese hoşgeldiniz diyerek başladığı 
konuşmasında, Kazakistan’ın 16 
Aralık 1991 yılında bağımsızlığını 
kazandığını dile getirerek etkinliğe 
katılan herkese teşekkürlerini iletti. 

Söz konusu etkinlikte bağımsızlık şi-
irleri okunurken, tiyatro gösterileri ile 
Kazakistanlı öğrenciler tarafından 
sergilenen dans gösterisi de ger-
çekleştirildi. “Kazak Hanlığının 550 
Yıllık Tarihi ve Bağımsızlığı Günü 
Kutlaması” etkinliğine, Kazakistan 
Milletvekillerinden Alma Dochsha-
nova, TC Lefkoşa Büyükelçiliği Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Müşaviri 
Vekili, Gençlik ve Spor Koordinatörü 
Semattin Öztürk, TC Lefkoşa Bü-
yükelçiliği Gümrük Müşaviri Sefa 
Ekin, KKTC Ahiska Türkleri Kültür 

ve Dayanışma Derneği Başkanı Ha-
kan Uygun, Yunus Emre Enstitüsü 
Müşaviri Hüseyin Şahin, Doğuş Yol 
Turizm Müdürü Servet Yalçınkaya, 
DAÜ Tanıtım İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Amca ve  DAÜ Mezunlarla İletişim 
ve Kariyer Araştırma Müdürü Derviş 
Ekşici de katıldı. 

Kazak Milletvekili DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
Ziyaret Etti 
Kazakistan’ın 24. Bağımsızlık Günü 
kutlamaları nedeniyle DAÜ’ye gelen 
Kazakistan Milletvekili Alma Dochs-
hanova DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında ziyaret 
etti. Gerçekleştirilen söz konusu 
ziyarette konuşan Prof. Dr. Osam, 
Dochshanova’yı üniversitede ağır-
lamaktan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek DAÜ hakkında geniş bilgi-
ler verdi. Dochshanova ziyaret sıra-
sında Kazakistan’ın tarihi hakkında 
bilgiler vererek Kazakistan’daki eği-
tim sistemini Prof. Dr. Osam’a anlat-
tı. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Osam, 
Dochshanova’ya Kıbrıs’a özgü Lef-
kara işi DAÜ logolu pano takdiminde 
bulundu. 

DAÜ’nün Kazakistan’ın bağımsız-
lık günü etkinlikleri ile ilgili Kaza-
kistan basınında yer alan habere 
http://24.kz/kz/zha-aly-tar/o-am/
i tem/96982-zhastary- t -uels iz-
dik-k-nin-tojlady internet adresinden 
ulaşılabilir. 

Prof. Dr. Necdet Osami Alma Dochshanova’ya hediye takdim etti

Gecede Kazakistan’la ilgili birçok gösteri gerçekleştirildi

DAÜ’de Kazakistan’ın Bağımsızlık Günü Kutlandı
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DAÜ’de Gazimağusa Türk Maarif Koleji Öğrencilerine 
Java Kursu Verildi
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü ve DAÜ ACM 
(Association for Computing Mac-
hinery) Öğrenci Kolu, Gazimağu-
sa Türk Maarif Koleji öğrencilerine 
yönelik “Hour of Code” isimli Java 
programlama kursunu gerçekleştir-
di. Gazimağusa Türk  Maarif  Koleji 
öğrencilerinden oluşan 40 kişilik 
öğrenci grubuna, DAÜ Bilgisayar 

Mühendisliği Bölümü’nden Müslüm 
Öncel, Yusuf Küçükkaya ve Sinan 
Çay tarafından iki gün boyunca Java 
programlama eğitimi verildi. Bu kurs 
ile öğrencilerin bilgisayar programla-
ma kavramlarını anlaması ve kulla-
nabilmesi amaçlandı. Kurs sonunda 
öğrencilere katılım sertifikaları DAÜ 
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Işık Aybay tarafından 
verildi. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği, Türkçe Bilgisayar Mü-
hendisliği, İngilizce Bilgisayar Mü-
hendisliği ve Yazılım Mühendisliği 
Programları’nda okuyan 50 başarılı 
öğrenci “Yüksek Şeref” ve ”Şeref” 
sertifikalarını, Bölüm Amfi’sinde dü-
zenlenen törenle aldılar. 

DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Işık Aybay, yaptığı 
açılış konuşmasında, bu dönem bö-
lümde 32 farklı ülkeden öğrencinin 
öğrenim gördüğünü vurgulayarak, 
adada Kıbrıslı bilgisayar mühendisi 

açığı olduğunu ve yeni mezun ya-
zılım ve bilgisayar mühendislerine 
ihtiyaç duyulduğunu anlattı. 
 
Öğrencilere sertifikaları Prof. Dr. 
Aybay, DAÜ Bilgisayar Bölümü Baş-
kan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Yıltan 
Bitirim ve bölümün öğretim üyeleri 
tarafından verildi.  Törende ayrıca 
bölüm tarafından sosyal etkinlikler 
kapsamında daha önce düzenle-
nen “Go Kart” ve “Counter Strike” 
yarışmalarında derece alan öğrenci 
ve akademisyenlere de madalyaları 
sunuldu. 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğrencileri
Yüksek Şeref Sertifikalarını Aldılar

Törende yüksek şeref ve şeref sertifikaları ile yarışmalarda derece alan öğrenci ve akademisyenlere madalyaları takdim edildi

Kursta öğrenciler Java ile ilgili bilgiler edindiler Kursa katılan öğrenciler ve kurs veren öğretim görevlileri birarada
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilim-
ler Bölümü tarafından “2. Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Kariyer Günü” 
etkinliği gerçekleştirildi. 18 Aralık 
2015 tarihinde, saat 09:30’da, Mus-
tafa Afşin Ersoy Salonu’nda açılış 
konuşmaları ile başlayan söz konu-
su etkinlikte alanında uzman kişiler 
tarafından akademik araştırma, tıbbi 
genetik, moleküler tanı ve genetik 
danışmanlık gibi konularda sunum-
lar yapıldı.

Açılışta konuşan Biyolojik Bilim-
ler Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bahar 
Taneri Güder, söz konusu kariyer 
günlerinin gerçekleşmesinde emeği 
geçen ve etkinliğe katılan herkese 
teşekkürlerini ileterek, moleküler 
biyoloji ve genetik kariyer gününün 
amacının bölüm öğrencilerine deği-
şik kariyer seçeneklerinin tanıtılması 
olduğunu belirtti.  DAÜ Fen ve Ede-
biyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rza 
Bashirov gerçekleştirdiği konuşma-
sında Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü’nün fakültede en genç bö-
lüm olduğunu ancak genç olması-
na rağmen birçok önemli etkinliğe 
imza attığını vurguladı. Prof. Dr. 
Bashirov, fakülte ve bölüm hakkın-
da detaylı bilgiler vererek etkinliğin 
başarılı geçmesini diledi. Prof. Dr. 
Bashirov’un ardından konuşan DAÜ 
Akademik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Sözen, 
kariyer ve mutlu olmak arasındaki 
ilişkinin önemli olduğuna dikkat çe-
kerek insanların kariyerlerini planlar-
ken mutlu olacakları işi yapmalarının 

önemine değindi. DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Necdet Osam, gerçekleş-
tirdiği açılış konuşmasında Molekü-
ler Biyoloji ve Genetik Bölümü’nün 
genç bir bölüm olmasına rağmen 
birçok başarılı etkinlik gerçekleştirdi-
ğini belirtti. Bölümün yakın zamanda 
elde ettiği AHPGS akreditasyonuna 
da vurgu yapan Prof. Dr. Osam, ka-
riyer günlerinin başarılı ve verimli 
geçmesi temennisinde bulundu. 

Açılış konuşmalarının ardından 
DAÜ Biyolojik Bilimler Bölümü öğre-
tim görevlisi Deniz Balcı “Akademik 
Araştırma ve Öğretim”, Yakın Doğu 
Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim 
üyesi Yrd. Doç. Dr. Umut Fahrioğlu 
“Akademik Araştırma, Tıbbi Genetik 
ve Öğretim”, Dr. Burhan Nalbantoğ-
lu Devlet Hastanesi genetik uzmanı 
Dr. Jale Refik Rogers “Moleküler 
Tanı”, Kıbrıs Nöroloji ve  Genetik 

Kurumu’ndan Türem Delikurt Tun-
çalp “Genetik Danışmanlık”, Klinik 
Embriolog Okan Atılgan “Embriyoloji 
ve IVF” konularında sunumlar ger-
çekleştirdi.   Gerçekleştirilen sunum-
ların ardından öğrenciler ile atölye 
çalışması yapıldı. Söz konusu 2. 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Kari-
yer Günü” Moleküler Biyoloji ve Ge-
netik Bölümü yüksek şeref ve şeref 
öğrencilerine Fen ve Edebiyat Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Mehmet Bozer tarafından verilen 
sertifikaların ardından sona erdi. 

Prof. Dr. Necdet Osam

2. Moleküler Biyoloji ve Genetik Kariyer Günü’nde öğrencilere şeref ve yüksek şeref belgeleri de takdim edildiProf. Dr. Rza Bashirov

Film gösterimlerinden önce öğrenciler çevirileri hakkında sunum yaptılar

Prof. Dr. Ahmet Sözen

DAÜ’de Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Kariyer Günü Gerçekleştirildi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Mütercim Tercümanlık Bölümü’nün 
geleneksel etkinliği olan Beyaz 
Perde Günleri’nin sekizincisi, 4 
– 7 Ocak 2016 tarihleri arasında 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirildi.
 
Her zaman öğrencilerini profesyonel 
iş hayatına hazırlayan bir eğitim 
programının altını çizen DAÜ 
Mütercim Tercümanlık Bölümü, 
bu etkinlik ile 4. sınıf öğrencilerinin 
film çevirilerini atölye çalışmalarıyla 
beraber tüm üniversite ile paylaşıyor. 
Etkinlikte, müzikalden aksiyona 
farklı film türleri sunulurken, farklı 
çeviri teknikleriyle ilgili bilgilendirici 
sunumlarla kaliteli ve profesyonel 
çevirinin önemi bir kez daha 
vurgulandı. 8 yıldır düzenlenen 
Mütercim Tercümanlık Bölümü 
Beyaz Perde Günleri’nde, bu yıl 

Afet Aksakallı, Ayşe İnsan, Buğra 
Etikan, Hamit Çobanoğlu, Sevinç 
İnsan, Aziz Tuncay, Cemal Aşık, 
Görsel Monargalı, Meryem Ökten, 
Murat Erkol, Hulusi Özyahyalar, Sıla 
Akalın, Cansu Kanioğlu, Ziya Mert, 
Gizem Dönmez, Gürbüz Bazu ve 
Ömer Bor’un çevirileriyle Türkçe’ye 
kazandırdıkları filmler gösterildi.

Etkinliğin en önemli amacının, bir 
filmin çevirisinin, film bir diğer kültürle 
buluşurken o filmi çeken yönetmen 
ve senaryo yazarı kadar önemli 
olduğunu göstermek olduğunu 
belirten DAÜ Mütercim Tercümanlık 
Bölümü Koordinatörü Neslihan 
Binatlı Hekimoğlu, sektördeki kaliteli 
çeviri ve kaliteli çevirmen ihtiyacını 
karşılamanın birincil hedefleri 
olduğunu, ciddiyet ve özveri ile 
yaptıkları nitelikli çevirilerini tüm 
üniversiteyle paylaşan  öğrencileriyle 
gurur duyduğunu belirtti. 

DAÜ Mütercim Tercümanlık Geleneği Devam Ediyor
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor 
Bilimleri Bölümü tarafından 
düzenlenen “Tutkumuz Spor” 
paneline katılmak üzere DAÜ’ye 
gelen NTV Spor Yorumcusu ve 
Spor Yazarı Bağış Erten ve Kıbrıs 
Gazetesi Spor Yazarı Şükrü 
Burağan gerçekleşen panel öncesi 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette eğitim, spor ve siyasetin 
etkileri üzerine bir sohbet gerçekleşti. 
DAÜ’nün KKTC’nin önemli bir eseri 
olduğuna değinen Prof. Dr. Osam, 
106 farklı ülkeden öğrencilerinin 
olduğunu kaydetti. Prof. Dr. Osam, 
106 farklı ülke ile irtibat halinde 
olduklarını kaydederek, devleti 
temsil ettiklerini vurguladı. Mayıs 
ayında KKTC’de gerçekleştirilmesi 
planlanan sosyal içerikli futbol 
turnuvası hakkında fikir alışverişinin 
de yapıldığı görüşmede, siyasetin 
eğitime olan etkisi gibi spora olan 
etkisi de konuşuldu. Mayıs ayında 
gerçekleşecek turnuvanın kültürel 
bir etkileşim hali aldığını dile getiren 
Bağış Erten, futbolun sanat ile 
etkileşim içinde olmasının çok iyi 
olduğunu ifade etti. DAÜ hakkında 
da övgü dolu sözler söyleyen Erten, 
DAÜ kampüsünü çok beğendiğini 
ve büyük bir alana sahip olduğunu 
kaydetti. 106 farklı ülkeyi bir araya 
getirmenin çok ciddi bir başarı 

olduğunu da sözlerine ekleyen 
Erten, DAÜ’de olmaktan ötürü 
duyduğu memnuniyeti de ifade etti. 
Prof. Dr. Osam, konuklara günün 
anısına DAÜ logolu lefkara işi takdim 
etti. Ayrıca gerçekleşen ziyarete 
Spor Yazarı Ogün Genç Kaçmaz, 
DAÜ Rektör Kordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. Arif Akkeleş, Halkla İlişkiler ve 
Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı 
ve Sağlık Bilimleri Fakültesi, Spor 
Bilimleri Bölümü öğretim görevlisi 
Ahmet Özyaşar da katıldı.

NTV Spor Yorumcusu Bağış Erten ve Spor Yazarı Şükrü Burağan’dan 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’a Ziyaret

Bağış Erten, Şükrü Burağan ve Ogün Genç Kaçmaz DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam ve DAÜ’lü yetkililer ile birlikte

DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam başarılı sporcularla biraraya geldi

Prof. Dr. Necdet Osam, Bağış Erten’e hediye takdim etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kadın Voleybol ve Hentbol takımları 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyaret etti. Söz 
konusu ziyaret sırasında DAÜ Kadın 
Voleybol takımının Türkiye Üniversi-
teler 2. Ligi’nde şampiyon olarak 1. 
Lig’e yükselmesi ile Hentbol takımı-
nın Üniversiteler Arası Hentbol Uni-

lig’te bir üst tura yükselme başarıları 
konuşuldu. DAÜ Kadın Voleybol 
takımı grubunda, Bilecik Şeyh Ede-
balı Üniversitesi, Düzce Üniversitesi, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli ve Afyon 
Kocatepe Üniversitesi takımlarını set 
vermeden 3 - 0’lık skorlarla yenerek 
şampiyon oldu. Kadın Hetbol takımı 
ise üniversiteler arası hentbol uniligi-

ne ilk kez katılarak elde etmiş olduğu 
başarılarla bir üst tura yükselme ba-
şarısı elde etti.  Gerçekleştirilen söz 
konusu ziyaret sırasında konuşan 
Prof. Dr. Osam, DAÜ kadın voley-
bol ve hentbol takımlarını elde etmiş 
oldukları üstün başarılardan dolayı 
tebrik ederek başarılarının devamını 
diledi. DAÜ’nün spora ve sporcusu-

na her zaman destek olduğunun al-
tını çizen Prof. Dr. Osam, tüm spor-
cuları gönülden kutladığını ifade etti. 
Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ 
Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan 
ve DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal 
Konnolu da hazır bulundu. 

Kadın Voleybol ve Hentbol Takımları
Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’ı Ziyaret Etti
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Türkiye’nin önemli spor 
yazarlarından Ahmet Çakır, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektör 
Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’a 
nezaket ziyareti gerçekleştirdi. DAÜ 
işbirliği ile Mayıs ayında KKTC’de 
gerçekleştirilmesi planlanan sosyal 
içerikli futbol turnuvası hakkında 
fikir alışverişinin yapıldığı görüşme 
3 Aralık 2015 Perşembe günü, saat 
14:30’da yapıldı. 

Futbol turnuvası hakkında bilgiler 
veren Ahmet Çakır, turnuvanın 
ilkinin Almanya’da gerçekleştiğini ve 
Türkiye adına Anadolu Yazarlar ve 
Müzisyenler Ayaktopu (AYAZMA) 
takımının katıldığını kaydetti. 2009 
yılında Alman yazarların takımından 
gelen maç daveti üzerine futbol 
sevdalısı edebiyat, sinema, tiyatro, 
müzik ve karikatür sanatı alanındaki 
sanatçılar tarafından kurulan 
AYAZMA takımı, bugüne kadar 
yurtiçinde ve yurtdışında birçok özel 
maç oynadı.  Ayrıca sosyal ve kültürel 

etkinliklere de katılan AYAZMA 
takımı, 2010 Dünya Yazarlar 
Takımları Kupası’nda ikinci sırayı 
almayı başardı. Yazar, müzisyen, 
yayıncı, oyuncu, karikatürist ve 
senaristlerden kurulu takımda 
bugüne kadar pek çok isim oynadı. 
Mayıs  2016’da KKTC’de yapılması 
planlanan Futbol Turnuvası’na 10 
farklı ülkeden sanatçı ve yazarlardan 
oluşacak takımlar katılacak. Turnuva 
kapsamında Kıbrıs Türk ve Kıbrıs 
Rum spor yazarlarının da bir takım 
oluşturması ön görülüyor.  

“DAÜ Spora Ciddi Önem Veren 
Bir Üniversitedir.” 
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet 
Osam, DAÜ’nün akademik eğitimin 
yanı sıra spora da ciddi önem 
ve destek veren bir üniversite 
olduğunu ifade ederek, 106 
farklı ülkeden öğrenciye sahip 
bir üniversite olarak uluslararası 
müsabakalara katılamamaktan ötü-
rü duyduğu üzüntüyü dile getirdi. 

Mayıs ayında gerçekleştirilmesi 
planlanan turnuvaya tam destek 
vereceklerini kaydeden Prof. Dr. 
Osam, Ahmet Çakır gibi önemli bir 
kişiyi ağırlamaktan ötürü duyduğu 
mutluluğu da sözlerine ekledi. 

Ahmet Çakır “108 Yıl’ın Aslanı” 
Kitabını Hediye Etti
Ziyarette Galatasaray ile ilgili 
2007 yılında çıkardığı “108 Yıl’ın 

Aslanı” kitabını Prof. Dr. Necdet 
Osam’a hediye eden Ahmet Çakır, 
misafirperverliklerinden ötürü 
teşekkürlerini ileterek tekrardan 
yakın bir zaman içerisinde 
görüşeceklerini de kaydetti. 
Gerçekleşen ziyarete DAÜ Rektör 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Arif 
Akkeleş ve Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdür Vekili Murat Aktuğralı da 
katıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü`ne bağlı Genç Liderler 
Kulübü, Dünya ve Olimpiyat Halter 
Şampiyonu Halil Mutlu ve Türkiye 
Halter Federasyonu Yönetim Kurulu 
Üyesi Doğan Çağatay’ın konuşmacı 
olarak katıldıkları “Liderlerle Söyleşi” 
konulu etkinlik gerçekleştirdi. 

Söyleşiye konuşmacı olarak 
katılan, Dünya ve Olimpiyat 
Şampiyonu Halil Mutlu spora nasıl 
başladığından, halter dalındaki 
şampiyonluklarından, sporun haya-
tındaki yerinden, yaşadığı trajikomik 
olaylardan ve aldığı başarılardan 
sonra hayatında meydana gelen 
değişikliklerden bahsetti. Ardından 
Türkiye Halter Federasyonu Yönetim 
Kurulu Üyesi ve aynı zamanda Ak 
Parti İl Başkan Yardımcısı olan 

Doğan Çağatay; spor ve liderlik 
ilişkisine, sporun siyasetteki yerine 
ve bu etmenlerin kendi hayatında 
taşıdığı değerlere değindi. 

Kalabalık bir izleyici kitlesinin katıldığı 
konferansın sonunda, izleyicilerin 
sorularını cevaplayan Halil Mutlu 
ve Doğan Çağatay’a, Genç Liderler 
Kulüp Danışmanı Kenan Başaran ve 
Türkiye Gençlik ve Spor Bakanlığı 
KKTC Koordinatörü Semattin Öztürk 
tarafından plaketleri takdim edildi.

DAÜ Rektör Vekili Pof. Dr. Necdet 
Osam’a Ziyaret

Konferans öncesi DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’ı 
makamında ziyaret eden konuklar, 
DAÜ’de olmaktan ötürü duydukları 
memnuniyeti dile getirdiler. Eğitimin 

yanı sıra spora da ciddi önem 
verdiklerini kaydeden Prof. Dr. 
Osam, farklı spor branşlarında 
DAÜ’nün hem KKTC’de hem de 
TC’de başarıyla temsil edildiğini ifade 
etti. Etkinliğin gerçekleşmesinde 

emeği geçen öğrencilere teşekkür 
eden Prof. Dr. Osam, misafirlere 
günün anısına DAÜ logolu lefkara 
işi takdim etti. Söz konusu ziyarete 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdür 
Vekili Murat Aktuğralı da katıldı.

Halil Mutlu Rektör Vekili Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret etti

Prof Dr. Necdet Osam Halil Mutlu’ya hediye takdim ederken Söyleşiye Halil Mutlu ve Doğan Çağatay katılarak öğrencilerle spor dolu bir sohbet gerçekleştirdiler

Prof. Dr. Necdet Osam ve Ahmet Çakır

Kenan Başaran Halil Mutlu’ya plaket takdim ederken

DAÜ’de “Liderlerle Söyleşi” Etkinliğine 
Halter Şampiyonu Halil Mutlu Konuk Oldu

Ahmet Çakır’dan DAÜ’ye Ziyaret 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Spor İşleri Müdürlüğü tarafından 
organize edilen “Cup of Nation Bas-
ketball” turnuvası DAÜ Lala Mustafa 
Paşa Spor Sarayı’nda oynanan final 
maçlarının ardından tamamlandı. 
14 Aralık 2015 tarihinde başlayan 
turnuvada bu yıl 13 erkek ve 11 ka-
dın takımı mücadele etti. Katılımın 
oldukça yoğun olduğu final maçları 
sonucuna göre kadınlarda KKTC, 
erkeklerde ise Filistin “Cup of Nati-
on Basketbol” turnuvası şampiyonu 
oldu. Erkeklerde final maçı Filistin ve 
Nijerya (27-24) arasında oynanırken 
üçüncülük maçı Suriye ve Türkiye 
(7-27) takımları arasında oynandı. 
Erkeklerde Filistin’in birinci olduğu 
maç sonuçlarına göre Nijerya ikinci, 
Türkiye üçüncü, Suriye ise dördün-
cü olarak turnuvayı tamamladı.

Kadınlarda final maçı KKTC ile Tür-
kiye (17-14) arasında oynanırken 
üçüncülük maçı Nijerya ve Kazakis-
tan (26-9) arasında oynandı. Maç 
sonuçlarına göre turnuvada kadın-
larda KKTC birinci gelirken Türkiye 
ikinci, Nijerya üçüncü ve Kazakistan 
dördüncü oldu. Gerçekleştirilen ödül 
töreninde ödüller DAÜ Öğrenci İşle-
ri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan, Öğrenci 
İşleri Eşgüdüm Görevlisi Doç. Dr. 
Derviş Subaşı ve Spor İşleri Müdürü 
Cemal Konnolu tarafından verildi.

Gecede ayrıca Khanled Bibi (Ür-
dün) sayı kralı, Merve Nesin (KKTC) 
sayı kraliçesi, Ehap Hayek (Filistin) 
en değerli erkek oyuncu, Gülnaz 

Konysbuyara (Kazakistan) en de-
ğerli kadın oyuncu, Özge Öztürk 
(Türkiye) serbest atış şampiyonu, 
Sael Qasem (Filistin) smaç şampi-

yonu, Uğur Nalbant (Türkiye) 3 sayı 
şampiyonu, Walid Safar (Lübnan) 
en centilmen erkek oyuncu, Maria 
Kurenkova (Rusya) en centilmen 

kadın oyuncu, İran en centilmen ka-
dın takım ve Zimbabve en centilmen 
erkek takım seçilerek ödül almaya 
hak kazandılar. 

“Cup Of Nation Basketball” 
Turnuvası Tamamlandı

Dereceye giren Kadın Basketbol takımları Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan ve DAÜ yetkilileri ile birlikte

Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan plaket takdim ederken Doç. Dr. Derviş Subaşı plaket takdim ederken Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan takıma kupa takdim ederken


